风冷式油冷却器
AIR/OIL HEAT EXCHANGER
日森机械有限公司
 R is e n Mac h in e ry Co .Lt d.
2015
公司简介：
 Company Profile
广州市日森机械有限公司（股权代码：890552）成立于2002年，是专

A H Se r ie s P la te -F in Hy dr a u l i c A lum inum O i l Coo le r s
AH系列板-鳍式铝合金高压风冷却器
型号说明型号说明 Specifications
外型尺寸图外型尺寸图 Dimensions
性能曲线性能曲线 Performance Curves
20 21
AW Se r ie s P la te -F in Hy dr a u l i c A lum inum O i l Coo le r s
AW系列板-鳍式铝合金高压风冷却器
风扇电压Fan voltage
Model
Rate of flow
Working pressure
Fan power
Cooling Capacity
型式
流量
工作压力
风扇功率
冷却能力
AH1890T-CA
250L/min
2M a≤ P
*2 150W
26KW
/ /AC220V AC380V
/50HZ 60HZ
AH1890T-CA-250L
风扇电压Fan voltage
Model
Rate of flow
Working pressure
Fan power
Cooling Capacity
型式
流量
工作压力
风扇功率
冷却能力
AH3-2583T-CA
400L/min
2M a≤ P
*3 0.75KW/1.5KW/2.2KW
120KW
/ /AC220V AC380V
/50HZ 60HZ
2  PT1-1/2''*
23
65
21
80
2- 18 620
845
8-M12
615
400
300
6.5
560
180
95 60
性能曲线性能曲线 Performance Curves
外型尺寸图外型尺寸图 Dimensions